1

证券代码：603227          证券简称：雪峰科技          公告编号：2025-006

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司

关于 2025年与广东宏大日常关联交易预计事项的公告

     本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 此事项需提交公司股东大会审议；

 2025 年度预计的日常关联交易事项系公司正常购销业务，符合公司发展

需要。关联交易价格依据市场定价原则，公平合理，不存在损害公司和股东

利益的情况；关联交易不会造成公司对关联方的依赖，不会影响上市公司的

独立性。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月7

日召开第四届董事会第二十八次会议和第四届监事会第二十五次会议，审议通过

了《新疆雪峰科技（集团）股份有限公司关于2025年与广东宏大日常关联交易预

计事项的议案》。

2025年2月25日，广东宏大控股集团股份有限公司（以下简称“广东宏大”）

通过协议收购公司股份事项已办理完成过户登记手续。截至目前，广东宏大持有

公司225,055,465股股份，占公司总股本的21.00%，为公司控股股东。根据《上海

证券交易所股票上市规则》等有关规定，自广东宏大本次收购公司股份相关协议

生效日（即2025年1月27日）起认定广东宏大及其控股子公司为公司关联人。该

议案尚需提交公司股东大会审议，关联股东将在股东大会上对相关议案回避表决。

2

公司于2025年2月24日召开第四届董事会独立董事专门会议2025年第一次会

议，以3票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过了《新疆雪峰科技（集

团）股份有限公司关于2025年与广东宏大日常关联交易预计事项的议案》，独立

董事专门会议同意将该议案提交公司第四届董事会第二十八次会议审议。

（二）本次日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交

易类别
关联人

本次预计

金额

占同类业

务比例

（%）

本年年初

至披露日

与关联人

累计已发

生的交易

金额

上年实际

发生金额

占同类

业务比

例（％）

本次预计金

额与上年实

际发生金额

差异较大的

原因

从关联

人购买

商品

广东宏大控股

集团股份有限

公司及其控股

子公司

15,000.00 3.28 1,602.73  10,325.66 2.26 新增关联方

小计 15,000.00 3.28 1,602.73 10,325.66 2.26

向关联

人销售

产品、商

品

广东宏大控股

集团股份有限

公司及其控股

子公司

28,000.00 4.01 2,904.35  17,322.66 2.48 新增关联方

小计 28,000.00 4.01 2,904.35 17,322.66 2.48

 合计 43,000.00 7.29 4,507.08 27,648.32 4.74

注 1：根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5 号——交易与关联交易》，公

司本次日常关联交易预计将广东宏大及其控股子公司以合并口径列示。

注 2：自 2025 年 1 月 27 日至披露日，公司向广东宏大及其控股子公司销售商品 1,168.56

万元，采购商品 191.64万元。

注 3：上年实际发生金额未经审计。

二、关联方介绍和关联关系

1.基本情况

企业名称：广东宏大控股集团股份有限公司

法定代表人：郑炳旭

统一社会信用代码：91440000190321349C

成立时间：1988年5月13日

3

注册资本：76,000.2247万元

主要股东：广东省环保集团有限公司直接持有广东宏大24.88%股份，间接持

有广东宏大2.40%股份，合计持有广东宏大27.28%股份，为其控股股东。

经营范围：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；技术

开发；企业管理；非居住房地产租赁。

注册地址：广州市天河区华夏路49号之二津滨腾越大厦北塔21层

2.主要财务数据

该公司2024年9月末总资产1,769,008.95万元，净资产767,662.05万元；2024

年1-9月营业收入927,178.67万元，净利润87,422.43万元。

3.与本公司的关联关系

该公司是本公司的控股股东。

4.前期同类关联交易的执行情况和履约能力分析

该公司盈利状况良好，均能正常履约。

三、关联交易主要内容和定价政策

本公司与上述公司系正常的销售和采购业务，与上述公司之间的关联交易根

据市场价格定价。

四、关联交易目的和对本公司的影响

以上关联方开展业务均是为了满足日常生产经营的需要，关联交易价格依据

市场定价原则，公平合理，不存在损害本公司和广大股东利益的情况。上述关联

交易不会造成公司对关联方的依赖，不会影响上市公司的独立性。

特此公告。

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司董事会

2025 年 3 月 8 日